sans préavis, par une partie du
personnel», avait annoncé la Se-

tram dans un communiqué.
Toutefois, un service mi-

nimum a été assuré par
la Setram afin de ga-

rantir la continuité
du service pu-

blic, selon le
communi-

qué. 

1.100 
cas de cancer
dans la wilaya
d'El-Oued 

Mille cent (1.100) cas de cancer
sont recensés dans la wilaya d’El-
Oued par le bureau régional de
l’association El-Fedjr d’aide aux
cancéreux, a indiqué le président
de l’association.

Ces cas, en majorité issus de
couche sociale défavorisée, sont
suivis médicalement et bénéficient

[...]

Les pré-affectations seront re-
mises aux bénéficiaires prochainement. Il a
ajouté qu’un autre programme 2 000 loge-
ments de type LPL, à l’indicatif de l’Ogpi, est en
prospection au niveau de la daïra d’Arzew. 

Relogement de 

à  E l  M o h g o u n

O R A N

Cent trente-huit (138) familles parmi les 200 ayant bénéficié de
logements de type public locatif (LPL), ont été relogées jeudi dans des
logements décents au niveau de la nouvelle cité 200 logements d’El
Mohgoun, à 7 kilomètres de la ville d’Arzew (Oran), a-t-on constaté.